

## ریشه‌های فتنه ۸۸

## و عوامل پدیدآبی حماسه ۹ دی

۹دی را یاد گرمای داشت و از فراموش شدنش جلوگیری کرد زیرا حماسه بزرگ و تاریخی خلق شده در چنین روزی، نمایش قدرت فکری ملت ایران و قدرت نظام جمهوری اسلامی است. ۹ دی، یک حماسه بی نظیر تاریخی و تجلی «وحدت ملی» حول محور «ولایت فقیه» و رهبری حضرت امام خامن‌های (مدخلله‌العالی) است. مردم مؤمن و انقلابی ایران با خلق حماسه ماندگار و اعجاب‌انگیز ۹ دی، دیانت، بصیرت، ولایت‌مداری، دشمن‌شناسی، وفاداری و تکلیف‌گرایی خود بر اساس اسلام ناب محمدی (ص) را به نمایش گذاشتند. به طور قطع روز ۹ دی، یوم‌الله است چراکه در این روز، ملت ایران تحت هدایت‌های الهی و عنایات ائمه اطهار و خصوصاً حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع)، بزرگ‌ترین توطئه خارجی و فتنه داخلی علیه انقلاب اسلامی و نظام ولایی را در هم شکست. بنابراین ۹دی را می‌توان از نقاط عطف تاریخی در فرآیند و عرصه تقابل راهبردی و مبارزه مستمر و دائمی میان انقلاب اسلامی و ملت ایران، با نظام سلطه و شبکه استکبار دانست. تأمل در این نقطه عطف تاریخی نشان می‌دهد خودجوشی و مردمی بودن از ویژگی‌های اصلی و برجسته این حماسه تاریخی است.

این خروش مردمی به صورت گسترده و فراگیر در سراسر کشور با حضور دهها میلیونی مردم نشست گرفته از روحیه عاشورایی و انقلابی ملت ایران است. این خروش و حرکت خودجوش، تجلی و تبلور هم‌زمان تولی و تبری یک ملت مؤمن و انقلابی است. ملت ایران با خلق حماسه ۹دی، ختم و یکم‌ترین قدرت دشمنان و استکبار از یک طرف و ولایت فقیه و وفاداری و نصرت ولی فقیه را از طرف دیگر، به نمایش گذاشت. ملت ایران با این کار خود که کاری بود کارستان، تمامی دوستان و علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی در سراسر جهان را خوشحال کرد و عصبانیت استکبار و مزدورانش را برانگیخت. جبهه استکبار در ۹ دی سال ۸۸ با مشاهده حماسه ملت ایران به شدت عصبانی شد و به همین دلیل و با هدف کمک به فتنه‌گران و مجازات مردم حماسه‌افزین، وضع و تشدید تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی را در دستور کار خود قرار داد. شکست دادن فتنه‌ای که رهبری اسلام پدیدآور آن در ایران بیش از ۲۰ سال کار کرده بودند، کار بزرگ ملت ایران در ۹ دی بود. امریکایی‌ها و هم‌میمنان شان، هرگز تصور نمی‌کردند ملت ایران بتواند بزرگ‌ترین تهدید و توطئه علیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی را به یک‌فرت تبدیل کند. اما ملت ایران این کار بزرگ را انجام داد و با افضای جریان نفاق جدید در جامعه اسلامی و جراحی غده‌های سرطانی، انقلاب و نظام را برای چندین دهه بیمه کرد و زمینه‌های فتنه بعدی را از بین برد. با نگاهی تیزبین و بصیرتی نافذ، می‌توان دریافت که آن حادثه بی نظیر در ۹ دی، انقلاب را اتادوم بخشدی و عوامل ماندگاری این انقلاب توحیدی را تقویت کرد.

در یک کلام اگر بخواهیم عظمت حماسه ۹ دی را فهمیم و درک نماییم، باید به روشنی‌یابی فتنه ۸۸ بپردازیم و ماهیت و ابعاد این توطئه بزرگ و پیچیده را مورد توجه قرار دهیم. با کشف ماهیت فتنه و اهداف براندازنانه آن، خیانت جریان فتنه و سران آن آشکار تر می‌شود. فتنه ۸۸ آنجا که بیگانگان طراح اصلی آن از سال‌ها قبل بودند، یک فتنه امریکایی –صهیونیستی است. عده‌ای تصور می‌کنند حوادث سال ۸۸ در مقطع انتخابات و پس از آن، نزاع بین دو رقیب بود که با اشتباهات مسئولان نظام و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی همراه و خسارت‌بار شد. کسانی که چنین تحلیلی را از حوادث آن سال ارائه می‌کنند و براساس چنین تحلیل‌هایی به دنبال رفع حصر برخی سران داخلی فتنه می‌باشند، یا ناگاه و بی‌بصیرت هستند و یا خود به نوعی به اردوگاه فتنه‌گران تعلق خاطر دارند. واقعیت این است که حوادث سال ۸۸، نه ریشه در مشاهده‌ها و سوء تفاهم‌ها دارد، نه ریشه در مسائلی چون واژه‌های مطرح شده از سوی رئیس‌جمهور و نقش مانند کلمه «خس» و «خاشاک» دارد بلکه این حادثه بر اساس یک نقشه طراحی شده از قبل پدید آمد. نقشه‌ای که بیگانگان و خواص امریکایی‌ها، صهیونیست‌ها و برخی از کشورهای اروپایی براساس تجاربشان در انقلاب‌های رنگی ایجاد و در کشورهای چون اوکراین و گرجستان برای ایران هم طراحی کرده بودند. غربی‌های نظام در شکست دادن انقلاب اسلامی و براندازی جمهوری اسلامی در دهه اول سب توطئه‌هایی چون کودتا، ترور رهبرشان انقلاب، غائله‌های سرمایه‌گذاری و ایجاد شبکه‌های ماهواره‌ای، به این جمع‌بندی رسیدند که تنها راه شکست انقلاب و تضعیف و براندازی جمهوری اسلامی، قرار دادن مردم در برابر انقلاب و نظام اسلامی است.

آنان براساس چنین نظریه و راهبردی مجموعه‌ای از اقدامات را از دهه دوم انقلاب به بعد برای زمینه‌سازی جهت فروپاشی از درون انجام دادند. در دوره اصلاحات، غربی‌ها نیروهای داخلی مستعد را برای انجام تخریب‌های اساسی در ایران شناسایی و با آنان ارتباط برقرار کردند. اجلاس برلین در سال ۱۳۷۹، یکی از نمونه‌های این ارتباط است. مؤسسات، سروس‌های جاسوسی و سفارت‌نخانه‌های غربی در گذر زمان با شناسایی، از شبکه‌گیری و زمینه‌سازی پس از ۲۰ سال و کارد سرمایه‌گذاری و چندین‌ساله مانده به براندازی جمهوری اسلامی در آنکه انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری زمان جناسیستی برای اجرای یک انقلاب رنگی در ایران است.

چنان‌اشرفیت قدرت گرا و تمامیت‌خواه، با استفاده جریان‌های روشنفکری غربی‌گرا و نیروهای با سلسلیقه انقلابی که دچار دگردیسی معرفتی شده بودند، بازیگری در داخل کشور برای اجرای انقلاب رنگی و انجام یک کودتای مخملی در ایران را بر عهده گرفت. رفتار شناسی جریان فتنه و عوامل اصلی آن نشان می‌دهد که آنان از سال ۱۳۸۱ و چندین‌ساله مانده به انتخابات در ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ طبق نقشه انقلاب رنگی، به مقدمه‌سازی برای ایجاد تردید در مردم نسبت به سلامت انتخابات روی آوردند. تشکیل کمیته سیانت از آرا برای اولین بار در تاریخ انقلاب اسلامی و در اواخر سال ۱۳۸۷ در فضای القای شبهه نسبت به سلامت انتخاباتی و امانت‌داری نظام از آری مردم یک نمونه از این اقدامات است. شبکه‌سازی اجتماعی در فضای مجازی، انتخاب یک رنگ‌شبیبه انقلاب‌های رنگی در دیگر کشورها، تحریک هواداران و تمهین رئیس‌جمهور می‌شه» و «اگر تقلب نبشه، ایران قیامت می‌شه». همگی در روزهای منتهی به انتخابات، حکایت از مغفولت بودن انتخابات سال ۱۳۸۸ را تمامی انتخابات پیشین می‌نمود. نظرسنجی‌ها مبنی بر پیروزی قطعی آقای موسوی و انتشار گسترده آن در رسانه‌های داخلی و شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی، اعلام پیروزی از سوی موسوی قبل از شمارش آرا، بخش دیگری از این سناریوی خطرناک بود. ادعای تقلب و درخواستبطال انتخابات از سوی موسوی، کروی و افراد و گروه‌های همسو با آنان، بخش اصلی این سناریو بود. کلیدواژه «تقلب» در انتخابات دورو بزرگی بود که جریان فتنه با تمرکز بر آن، تصور می‌کرد با شعار دفاع از حقوق و رأی مردم آنان را به خیابان‌ها کشانده، با لشکرکشی‌های مستمر خیابانی، انجام تمدن‌ها و گسترش نافرمانی مدنی، می‌تواند نظام اسلامی را تسلیم خود و حامیان خارج‌اش‌جاش نماید. این تصور که فریب مردم در نقطه کانونی آن قرار داشت و جریان فتنه متکی به شعارها و سابقه‌ای که در انقلاب داشت معتقد بود نتیجه خواهد داد، سبب شد فتنه‌گران بی‌رحمانه و نانجیبانه، تمامی ارزش‌ها، امام، رهبری، اسلام و جمهوری‌نظام را مورد هجوم قرار دهند. آنان به چیزی جز پیروزی شدن در این مسیر خائنانه نمی‌اندیشیدند، فلذا تمامی رای‌های پشت سر را برای بازگشت به دامن نظام و ملت به دست خود خراب کردند. حرمت‌شکنی روز عاشورا، افقه نطق خود خراب کردن این پل‌های پشت سر است اما بر خلاف تصور آنان، ملت ایران پس از حرمت‌شکنی روز عاشورا از سوی جریان فتنه، به صحنه آمد و با خلق حماسه ۹ دی، شعله‌های فتنه را فرو نشاند و بدین صورت بزرگ‌ترین و خطرناک‌ترین توطئه علیه انقلاب اسلامی را در هم شکست.

# ۲

۱۴ گزارش یک

رئیس‌جمهور با تأکید بر حرکت بزرگ ملت در ۹ دی ۱۳۸۸ گفت: حرکت بزرگ ملت ایران در ۹ دی برای دفاع از مسیر امام حسین (ع)، نظام جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه بود و این حرکت، مربوط به جناح خاصی نیست.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دکتر روحانی روز گذشته در نشست تخصصی جامعه نظارت و بازرسی دولت، وزیرخانه‌ها، سازمان‌ها و استانداری‌های سراسر کشور یکی از وظایف مهم دستگاه‌های نظارتی و بازرسی را ترمیم سرمایه‌اجتماعی و اعتماد عمومی دانست و با بیان اینکه اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی بزرگ‌ترین قدرت جمهوری اسلامی است، اظهار داشت: برخورد با تخلفات و فساد سیستمی باید در اولویت باشد. وی گفت: به عنوان نماینده ملت ایران و مسئول اجرای قانون اساسی، می‌گویم در پرونده‌های مهمی که رقم‌های میلیاردی اموال عمومی مردم حیف‌ومیل شده است، باید به سولات مردم پاسخ داده شود چرا که اگر پاسخ مهم‌تر از آن، یعنی اعتماد عمومی مردم و سرمایه اجتماعی را از دست می‌دهیم.

**■ باید به سؤالات مردم در حیصف و میل بیت‌المال پاسخ داده شود**

روحانی با طرح این سؤال که با وجود این همه دستگاه‌های نظارتی در کشور باز شاهد تخلفات بزرگ هستسیم و چگونه می‌شود که یک تخلف عظیم و بزرگ حدود ۳ میلیارد دلاری در دولت قبل اتفاق می‌افتد، گفت:اگر یک نفر به وظایف بزرگ این مبلغ را ابرود، یا قوانین نظارتی ما اشکال دارد یا افرادی که مسئولیت نظارت را بر عهده دارند دچار مشکل هستند. چگونه نفت و اموال کشور در اختیار یک نفر بوده و به راحتی امکانات و پول در اختیار آنها قرار گرفته است. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: انتظار مردم این است که ماجرا برایشان روشن شود و من به عنوان نماینده ملت ایران و مسئول اجرای قانون اساسی اعلام می‌کنم که در پرونده‌های مهمی که میلیاردها اموال عمومی مردم در آنها حیف و میل شده است، باید به سؤالات مردم پاسخ داده شود. روحانی تأکید کرد: اگر در این رسیدگی‌ها به سؤالات مردم پاسخ داده نشود، ما چیزی بیش از ۳ میلیارد و دهها میلیارد دلار از دست داده‌ایم و آن اعتماد عمومی مردم به عنوان یک سرمایه مهم اجتماعی است.

**■ اعتماد مردم بزرگ‌ترین سرمایه نظام است**

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه بزرگ‌ترین سرمایه‌ای که نظام جمهوری اسلامی ایران در اختیار دارد، و سرمایه اجتماعی بوده است، گفت: قدرت و اعتماد مردم و سرمایه اجتماعی در هر

# پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

روزنامه جوان | شماره ۴۹۹۰ | پنج‌شنبه ۹ دی ۱۳۹۵ | ۲۹ ربیع الاول ۱۴۲۸ |

رئیس‌جمهور:

# ۹دی حرکت مردم در دفاع از ولایت و مسیر حق بود

هستند که می‌گویند دروغ آری علیه جناح ما باشد، بد است و گناه دارد اما اگر علیه جناح مقابل باشد، خوب و اقدامی مناسب است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه اسلام آمده است تا ما را از این گمراهی نجات دهد، گفت: نباید اختلاف سلسلیقه‌ها و دعواهای سیاسی باعث شود از عدالت دور شویم، چراکه عدالت فوق‌قومیت و جناح‌پندی است. روحانی با تأکید بر اینکه مسائل سیاسی و جناحی نباید در امور بازرسی و نظارت دخالت داشته باشد، خاطر نشان کرد: در بازرسی‌هایی که منتهی به نوعی داوری می‌شود، بسیار مهم است که عدالت را مد نظر قرار دهیم. رئیس‌جمهور افزود: در تمام بازرسی‌ها و نظارت‌ها باید به این نکته برسیم که اشکال ریشه‌ای در آن مسئله از کجا ناشی شده است و اگر برای حل مشکلات، روش‌ها، شیوه‌ها، رویه‌ها و سیستم را اصلاح کردیم، آن زمان موفق خواهیم بود.

**■ باید کمربندها را برای مقابله با فساد ببندیم**

روحانی با بیان اینکه در شرایط کنونی کشور، باید کمربندها را برای مقابله با فساد محکم ببندیم، افزود: یکی از راه‌های رسیدن به رشد، توسعه و اجرای اقتصاد مقاومتی در کشور، مقابله با فساد است؛ چرا که با فساد سرمایه اجتماعی در جامعه آسیب‌پذی می‌بیند و امروز یکی از وظایف بزرگ همه مبارزه با فساد است. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در کدن چهره و موفقیت ممتاز منطقه‌ای و بین‌المللی «خنده‌شده دار کردن چهره و موفقیت ممتاز منطقه‌ای و بین‌المللی جمهوری اسلامی» را در فرایند راهبرد «مفود» در زمره اولویت‌ها و هدف‌گذاری‌های خود دنبال می‌کنند، بر همه دلسوزان و جریان‌های سیاسی درون جبهه انقلاب اسلامی فرض است. باروشنگری که نافذ، نقشه‌ها را مورد دشمین راهبر ملا و وزیرت و تیزبینی خود را سرمایه سرنوشته‌ساز و تعیین‌کننده کشور در مسدود کردن روزه‌های امید

چینه‌خند انقلاب و تبدیل داخلی و خارجی قرار دهند.

این بیانه در پایان با تعدیل از خامنه‌سازان ۹ دی ماه و تکریم شهیدان و جانبازان جبهه دفاع از «اسلامیت» و «جمهوریت» و مقابله با فتنه ۸۸، با تأکید بر لزوم اهتزاز مستمر برچ «بصیرت»، «دشمن‌شناسی» و «ولایت‌مداری» در هر زمان و مکان، آرا دهی شد؛ غفلت از چرایی فتنه ۸۸ و حماسه ۹ دی، یک انحراف و خطای تاریخی و فرصت‌غری برای تولید فتنه‌های پرهزینه علیه انقلاب و ملت ایران بوده و به تأسی از سیره مقام عظمای ولایت و رهبری امام خامن‌های (مدخلله‌العالی) با یادآوری این رخدادهای عظیم اوز و مصونیت‌ساز، نباید به دشمن اجازه داد که حیل‌ه‌گری، معرفت‌های قدرت جمهوری اسلامی را سلب و سودای براندازی نظام و انقلاب را در ذهن شیطانی خود بپرواند.

رئیس‌جمهور با اشاره به حضور پرشور ملت ایران در راهیمیایی ۹ دی، گفت: مردم ایران در آن روزها، احساس کردند که به شاعرایی دینی و امام حسین (ع) توهین شده و به خاطر عشق بی‌اندازه خود به اباعبدالله (ع) و دفاع از حقوق انفرادی، خاندان رسالت، نظام جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه، آن حرکت بزرگ را انجام دادند و نباید از این حضور مردم استفاده جناحی و حزبی شود. روحانی خاطر نشان کرد: ملت بزرگی که حاضر است جان خود را در راه خاندان رسالت فدا کند، چگونه می‌تواند تحمل داشته باشد که عده‌ای از جبهه ملی علیه پیداری و تنبیه امت اسلام به توحید کلمه و برانت مغفولتشان دچار آسیب اجتماعی شوند و شبها به خاطر بی‌پناهی و فرار از سرما به قبرها پناه ببرند، این برای دولت و مردم قابل تحمل نیست.

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری

## اجازه نمی‌دهیم اقدامات خائنانه

## چهره نورانی انقلاب را مکرر کند

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری اعلام کردند که خود را مسئول پیگیری مبارزه با انواع مفاسد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می‌دانیم و نخواهیم گذاشت این دست اقدامات خائنانه چهره نورانی انقلاب را مکرر کند.

در بخشی از این میثاق‌نامه خطاب به رهبر معظم انقلاب اسلامی و حضرت امام خمین‌های (مدخلله‌العالی) آمده است: رهبر دل‌ها! این روزها یاد آور شور و حماسه بزرگ دیگری است که در آن لطف خداوند بر جان و جسم فرزندان شما تجلی و آنها را برسلند کرد. حماسه‌ای که بار دیگر قدرت ایمانی مردم انقلابی را نمایان ساخت و خط بطلانی بر حق کشید. روحیه صفنان کرامت‌گشید. زرمایش ۹ دی، به حق فراخوانی بود به ملت بصیر و جان برکف ایران تا پایبندی و لبیک دیرینه خود به ندای ابراهیمی امام بزرگوار را به گوش جهانیان برسانند. ندایی که مخاطبانش همه حق طلبان و مستضعفین عالمنده و حید زبیا و عینی شده است. طلیعه پیداری و تنبیه امت اسلام به توحید کلمه و برانت از مشر کین. در این نامه عنوان شده است: امروز جوانانی که دل در گرو آرمان‌های امام روح‌الله(ره) دارند به این باور رسیده‌اند که حل مشکلات جاری کشور و چالش‌های پیش روی نظام اسلامی و آغاز یک انقلاب اسلامی را به خطر نرساند. جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از این نامه آیدند. است: جریان جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از انقلاب اسلامی این یادگار ارزشمند حضرت روح‌الله دفاع کرده و در راه حفظ و تبیین اصل انقلاب اسلامی و مبارزه با خط تحریم امام امت و ارائه جمهوری اسلامی تقیایی با هیچ جریان، گروه، دسته و حزبی مناشات نخواهد کرد و نخواهد گذاشت آرمان‌ها و ارزش‌های اصیل این حرکت مردمی دستخوش تغییر و تحریف نوسواط افراد و جریان‌های سیاسی بشود. به عنوان حافظان و وارثان انقلاب همواره نهال عدالتخواهی را در وجودمان آبیاری می‌کنیم و خود را مسئول پیگیری مبارزه با انواع مفاسد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می‌دانیم و نخواهیم گذاشت از این دست اقدامات خائنانه چهره نورانی انقلاب امام روح‌الله را مکرر کند.

در این نامه آمده است: ما دانشجویان انقلابی هیچ‌گاه نخواهیم گذاشت ابعاد جرائم و جنایات افرادی زمینه پیدایش فتنه‌های گوناگون داخلی در کشور را فراهم آورند و رای و نظر مردم را به سخره گرفتند، امنیت ایران اسلامی را به خطر انداخته و کشور را بر لبه پرگاه برزند قبل از اعلام توبه و برانت از اقدامات خود و پذیرش مسئولیت اقدامات خود حیات سیاسی مجدد پیدا کرده و وارد دانشگاه‌های کشور شوند.

در ادامه این نامه عنوان شده است: افسران جوان جنگ نرم هرگز جنایات و دشمنی‌های استکبار عظیم جهانی و نظام سلطه را فراموش نخواهند کرد و سرفصل استکبارستیزی هر روز بیش از روز قبل در مکتب فکری ما با تمام ملزوماتش بزرگ‌تر خواهد شد و جریان تازه نفس انقلابیون جوان سد محکمی در مقابل انواع نفوذهای سیاسی و فرهنگی و اقتصادی دشمنان انقلاب اسلامی خواهد بود.

تشکل‌های دانشجویی در این نامه آورده‌اند: تشکل‌های دانشجویی ارزشی و انقلابی خدمت به پیشرفت کشور عزیزمان ایران را امری واجب و ضروری تلقی کرده و در این راستا تمام تلاششان را در راستای رونق بخشیدن به تولید داخلی و شکوفا کردن ظرفیت‌های ملی به کار خواهند گرفت و تافتح تمام قله‌های علمی از پای نخواهند نشست و به عنوان پرچمداران گفتمان انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های کشور اجازه نخواهند داد هیچ شخص و گروه جناحی مجامع علمی کشور را تبدیل به باشگاه‌های سیاسی کرده و از این جنبش پویا و سرزنده به نفع مقاصد خود سوءاستفاده کند و در مسیر حرکت عظیم دانشجویان به سمت کمال و رشد انقلابی انحرافی ایجاد کند.

# پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

روزنامه جوان | شماره ۴۹۹۰ | پنج‌شنبه ۹ دی ۱۳۹۵ | ۲۹ ربیع الاول ۱۴۲۸ |

رئیس‌جمهور:

# ۹دی حرکت مردم در دفاع از ولایت و مسیر حق بود



کشوری جزو قدرت‌های اول است و امروز، قدرت کشور از پشتیبانی مردم است. رئیس‌جمهور افزود: اگر در موضعی جرم و تخلف بزرگی روی دهد و مردم احساس کنند این تخلف از جانب یک قانون اساسی اعلام می‌گردد، که در پرونده‌های مهمی که میلیاردها اموال عمومی مردم را که در اعتماد میل شده است، باید به سؤالات مردم پاسخ داده شود. روحانی تأکید کرد: اگر در این رسیدگی‌ها به سؤالات مردم پاسخ داده نشود، ما چیزی بیش از ۳ میلیارد و دهها میلیارد دلار از دست داده‌ایم و آن اعتماد عمومی مردم به عنوان یک سرمایه مهم

کشوری جزو قدرت‌های اول است و امروز، قدرت کشور از پشتیبانی مردم است. رئیس‌جمهور افزود: اگر در موضعی جرم و تخلف بزرگی روی دهد و مردم احساس کنند این تخلف از جانب یک قانون اساسی اعلام می‌گردد، که در پرونده‌های مهمی که میلیاردها اموال عمومی مردم را که در اعتماد میل شده است، باید به سؤالات مردم پاسخ داده شود. روحانی تأکید کرد: اگر در این رسیدگی‌ها به سؤالات مردم پاسخ داده نشود، ما چیزی بیش از ۳ میلیارد و دهها میلیارد دلار از دست داده‌ایم و آن اعتماد عمومی مردم به عنوان یک سرمایه مهم

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری

## کلاف سردرگم مبارزه با فساد چگونه باز خواهد شد

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری اعلام کردند که خود را مسئول پیگیری مبارزه با انواع مفاسد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می‌دانیم و نخواهیم گذاشت این دست اقدامات خائنانه چهره نورانی انقلاب را مکرر کند.

دستگاه قضایی رسیدگی و بررسی کرده و به حکمی رسیده است اما سؤال مردم همچنان باقی است. حلال یک فردی اعدام شود خیلی خب اعدام شد. پول چی شد؟ پولی که در اختیار این آقای بود چی شد و کجا رفت؟» رئیس‌جمهور همچنین در ادامه این اظهارات بیان کرد: «بنده همین جارعض می‌کنم به عنوان نماینده ملت ایران و مسئول اجرای قانون اساسی در پرونده‌های مهمی که میلیاردها اموال عمومی مردم حیف و میل شده است باید در آن پرونده به سؤالات مردم پاسخ داده شود؛ زیرا اگر پاسخ داده نشود یک چیز مهم‌تر از ۳میلیارد دلار و بیش از ۱۰ میلیارد دلار و دهها میلیارد دلار از دست داده‌ایم و آن مسئله اعتماد عمومی مردم و سرمایه اجتماعی است.» بیان اینگونه روحانی در عرصه قوه مجریه شکل گرفته است. طلیعه پیداری و تنبیه امت اسلام به توحید کلمه و برانت از مشر کین. در این نامه عنوان شده است: امروز جوانانی که دل در گرو آرمان‌های امام روح‌الله(ره) دارند به این باور رسیده‌اند که حل مشکلات جاری کشور و چالش‌های پیش روی نظام اسلامی و آغاز یک انقلاب اسلامی را به خطر نرساند. جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از این نامه آیدند. است: جریان جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از انقلاب اسلامی این یادگار ارزشمند حضرت روح‌الله دفاع کرده و در راه حفظ و تبیین اصل انقلاب اسلامی و مبارزه با خط تحریم امام امت و ارائه جمهوری اسلامی تقیایی با هیچ جریان، گروه، دسته و حزبی مناشات نخواهد کرد و نخواهد گذاشت آرمان‌ها و ارزش‌های اصیل این حرکت مردمی دستخوش تغییر و تحریف نوسواط افراد و جریان‌های سیاسی بشود. به عنوان حافظان و وارثان انقلاب همواره نهال عدالتخواهی را در وجودمان آبیاری می‌کنیم و خود را مسئول پیگیری مبارزه با انواع مفاسد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می‌دانیم و نخواهیم گذاشت از این دست اقدامات خائنانه چهره نورانی انقلاب امام روح‌الله را مکرر کند.

تشکل‌های دانشجویی در این نامه آورده‌اند: تشکل‌های دانشجویی ارزشی و انقلابی خدمت به پیشرفت کشور عزیزمان ایران را امری واجب و ضروری تلقی کرده و در این راستا تمام تلاششان را در راستای رونق بخشیدن به تولید داخلی و شکوفا کردن ظرفیت‌های ملی به کار خواهند گرفت و تافتح تمام قله‌های علمی از پای نخواهند نشست و به عنوان پرچمداران گفتمان انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های کشور اجازه نخواهند داد هیچ شخص و گروه جناحی مجامع علمی کشور را تبدیل به باشگاه‌های سیاسی کرده و از این جنبش پویا و سرزنده به نفع مقاصد خود سوءاستفاده کند و در مسیر حرکت عظیم دانشجویان به سمت کمال و رشد انقلابی انحرافی ایجاد کند.

دستگاه قضایی رسیدگی و بررسی کرده و به حکمی رسیده است اما سؤال مردم همچنان باقی است. حلال یک فردی اعدام شود خیلی خب اعدام شد. پول چی شد؟ پولی که در اختیار این آقای بود چی شد و کجا رفت؟» رئیس‌جمهور همچنین در ادامه این اظهارات بیان کرد: «بنده همین جارعض می‌کنم به عنوان نماینده ملت ایران و مسئول اجرای قانون اساسی در پرونده‌های مهمی که میلیاردها اموال عمومی مردم حیف و میل شده است باید در آن پرونده به سؤالات مردم پاسخ داده شود؛ زیرا اگر پاسخ داده نشود یک چیز مهم‌تر از ۳میلیارد دلار و بیش از ۱۰ میلیارد دلار و دهها میلیارد دلار از دست داده‌ایم و آن مسئله اعتماد عمومی مردم و سرمایه اجتماعی است.» بیان اینگونه روحانی در عرصه قوه مجریه شکل گرفته است. طلیعه پیداری و تنبیه امت اسلام به توحید کلمه و برانت از مشر کین. در این نامه عنوان شده است: امروز جوانانی که دل در گرو آرمان‌های امام روح‌الله(ره) دارند به این باور رسیده‌اند که حل مشکلات جاری کشور و چالش‌های پیش روی نظام اسلامی و آغاز یک انقلاب اسلامی را به خطر نرساند. جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از این نامه آیدند. است: جریان جوانان مومن و انقلابی تا پای جان از انقلاب اسلامی این یادگار ارزشمند حضرت روح‌الله دفاع کرده و در راه حفظ و تبیین اصل انقلاب اسلامی و مبارزه با خط تحریم امام امت و ارائه جمهوری اسلامی تقیایی با هیچ جریان، گروه، دسته و حزبی مناشات نخواهد کرد و نخواهد گذاشت آرمان‌ها و ارزش‌های اصیل این حرکت مردمی دستخوش تغییر و تحریف نوسواط افراد و جریان‌های سیاسی بشود. به عنوان حافظان و وارثان انقلاب همواره نهال عدالتخواهی را در وجودمان آبیاری می‌کنیم و خود را مسئول پیگیری مبارزه با انواع مفاسد اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می‌دانیم و نخواهیم گذاشت از این دست اقدامات خائنانه چهره نورانی انقلاب امام روح‌الله را مکرر کند.

تشکل‌های دانشجویی در این نامه آورده‌اند: تشکل‌های دانشجویی ارزشی و انقلابی خدمت به پیشرفت کشور عزیزمان ایران را امری واجب و ضروری تلقی کرده و در این راستا تمام تلاششان را در راستای رونق بخشیدن به تولید داخلی و شکوفا کردن ظرفیت‌های ملی به کار خواهند گرفت و تافتح تمام قله‌های علمی از پای نخواهند نشست و به عنوان پرچمداران گفتمان انقلاب اسلامی در دانشگاه‌های کشور اجازه نخواهند داد هیچ شخص و گروه جناحی مجامع علمی کشور را تبدیل به باشگاه‌های سیاسی کرده و از این جنبش پویا و سرزنده به نفع مقاصد خود سوءاستفاده کند و در مسیر حرکت عظیم دانشجویان به سمت کمال و رشد انقلابی انحرافی ایجاد کند.

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری

۴۹۷ تشکیل دانشجویی در میثاق‌نامه‌ای به مقام معظم رهبری